
 

 

 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

G. FALCONE - P. BORSELLINO 

SCUOLA: Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Via  Corrado Alvaro, 2 -  89040  CAULONIA  MARINA (RC) - Tel. 0964/82039 

E-mail: rcic826001@istruzione.it  - C.M. RCIC826001 - C.F. 90011460806 - 

Sito web: www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it 

Prot. n. 4560-I.1 

Caulonia, 05.11.2020 

All’USR Calabria 

All’ATP di Reggio Calabria 

Agli Alunni  

Alle Famiglie 

 Al Personale Docente  dell’Istituto comprensivo Falcone-Borsellino  

 

Al Direttore SGA e al Personale ATA 

Alla Referente Covid  

Al president del Consiglio d’Istituto 

Al sito web 

Atti 

 

P.c. Al Sindaco di Stignano  

Dott. P. Trono 

Al Sindaco di Placanica 

Dott. A.Condemi 

Al Sindaco di Caulonia 

Dott.ssa Belcastro 

Al Dipartimento di prevenzione di Locri 

All’Ufficio territoriale del Governo 

 

 

Oggetto: Disposizioni del Dirigente Scolastico in ottemperanza all’Ordinanza 

Sindacale n.181 del 05.11.2020 prot. n. 14326 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il DPCM 03.11.2020; 

mailto:rcic826001@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivocaulonia.edu.it/


 

 

VISTA l’Ordinanza del Ministero della salute 04.11.2020 che colloca la Regione 

Calabria in zona rossa ovvero Rischio alto e Scenario 4 per la quale vanno applicate 

le misure contenute nell’articolo 3 del Dpcm 3/11/2020; 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.181 del 05.11.2020 prot. n. 14326; 

VISTA la propria comunicazione Prot. 4554 VII.7 del 05.11.2020; 

 

DISPONE 

- A far data dal 06.11.2020 a tutto il 21 novembre 2020 tutti i plessi dell’I.C. 

Falcone- Borsellino scuola dell’infanzia-  primaria e secondaria I gr. dei Comuni di 

Caulonia, Stignano e Placanica resteranno chiusi in via precauzionale; 

- l’attività didattica degli alunni e dei docenti è svolta in DaD secondo le modalità 

approvate dal Collegio dei Docenti e dal C.d.I.; 

- L’orario della DaD è pubblicato sul sito web; 

- I collaboratori scolastici presteranno regolarmente servizio espletando lavori di 

sanificazione approfonditi secondo il modello organizzativo predisposto dalla 

DSGA;  

- Gli uffici amministrativi funzionarenno regolarmente; 

- E’ sospeso il ricevimento in presenza del pubblico. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dott.ssa Lucia Pagano 

Firma autografa sost. a mezzo stampa ex art.3,c.2,D.Lgs.39/93 


